质管部发〔2016〕012号                 签发人：杜永红

关于参加新津县药品流通领域专项整治工作会议的通知

我司新津县各直营门店、加盟药店：

 根据成都市药品流通领域专项整治行动的统一部署，为进一步规范新津县药品流通秩序，新津县市场监督管理局决定召开新津县药品流通领域专项整治工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2016年3月4日上午10:00开会
二、会议地点：新津县市场监督管理局四楼会议室（兴园5路29号。太平洋电影院斜对面）

三、参会单位及人员：

我司新津县各直营门店店长、加盟药店负责人

四、会议要求：

参会人员请提前10分钟进入会场，严格遵守会场纪律，不得迟到、早退。

五、请参会人员认真做好会议记录，会后将会议精神传达到门店并做好交接班培训记录。

请新津县各门店根据此次会议要求对门店进行自查整改。
                                                 质  管   部

                                            二〇一六年三月二日
主题词：  会          议             通知

四川太极大药房连锁有限公司         2016年3月2日印发

打印：银荷       核对：王利燕